PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX462 - DX4 Veste de pluie haute
visibilité

Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Portwest Extreme imperméable et
respirant : 100% Polyester Stretch, 150D, membrane PU,
160g

Emballage extérieur: 14

information produit

Un design nouveau et dynamique combiné a un tissu respirant extensible
de qualité supérieure en font la veste d'hiver haute visibilité la plus
recherchée sur le marché. Rempli de fonctionnalités innovantes, y compris
les bandes rétroréfléchissantes HiVisTexPro appliqué a la chaleur, la
finition résistante a 1’eau Texpel Splash Eco et les manches articulées.
Cette veste est garantie de donner une belle apparence au porteur tout en
gardant sécurité et confort, quelle que soit la tache.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimaL. La collection DX4™ combine des tissus
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiére de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

EN 343 Classe 4:3 X (WP 20,000MM, MVP 10,000g/m2/24hrs)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3

Caractéristiques

. Tissu imperméable et respirant de qualité supérieure avec des
propriétés mécaniques extensibles

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de l'eau

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a 1'eau et
exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu

- Réglage vertical et horizontal de la capuche

.- Fermetures éclairs sous les bras pour une meilleure respirabilité
- Cordon de serrage

- Ourlet tombant pour une meilleure couverture

- Poche poitrine zippée

- Deux poches inférieures

- Poche poitrine intérieure

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2025)




\N
PORTWEST

DX462 - DX4 Veste de pluie haute visibilité
Code Douanier: 6201401090

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B L

=

MAX
25x

Carton Dimensions/Weight

Item
DX4620RRS
DX4620RRM
DX4620RRL
DX4620RRXL
DX4620RRXXL
DX4620RRXXXL
DX4620RR4XL
DX4620RR5XL
DX4620RR6XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

Weight(Kg)
0.8910
0.9220
0.9660
1.0110
1.0480
1.0940
1.1010
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0840
0.0840
0.0840
0.0840

EAN13

5036108400768
5036108400751
5036108400744
5036108400775
5036108400782
5036108400799
5036108400737
5036108429912
5036108429929

GTIN/DUN14

15036108885586
15036108885579
15036108885562
15036108885593
15036108885609
15036108885616
15036108885555
15036108916723
15036108916730




