

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX462 - DX4 Veste de pluie haute visibilité

Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Portwest Extreme imperméable et respirant : 100% Polyester Stretch, 150D, membrane PU,

160a

Emballage extérieur: 14

information produit

Un design nouveau et dynamique combiné à un tissu respirant extensible de qualité supérieure en font la veste d'hiver haute visibilité la plus recherchée sur le marché. Rempli de fonctionnalités innovantes, y compris les bandes rétroréfléchissantes HiVisTexPro appliqué à la chaleur, la finition résistante à l'eau Texpel Splash Eco et les manches articulées. Cette veste est garantie de donner une belle apparence au porteur tout en gardant sécurité et confort, quelle que soit la tâche.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection $DX4^{\,\text{\tiny TM}}$ combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3 RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) EN 343 Classe 4:3 X (WP 20,000MM, MVP 10,000g/m2/24hrs) ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3 ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3



Caractéristiques

- Tissu imperméable et respirant de qualité supérieure avec des propriétés mécaniques extensibles
- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- Réglage vertical et horizontal de la capuche
- Fermetures éclairs sous les bras pour une meilleure respirabilité
- · Cordon de serrage
- \bullet Ourlet tombant pour une meilleure couverture
- Poche poitrine zippée
- Deux poches inférieures
- Poche poitrine intérieure
- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement sécurisé



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX462 - DX4 Veste de pluie haute visibilité

Code Douanier: 6201401090

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
Orange	58.0	38.0	22.0	0.8910	0.0485	5036108400768	15036108885586
Orange	58.0	38.0	22.0	0.9220	0.0485	5036108400751	15036108885579
Orange	58.0	38.0	22.0	0.9660	0.0485	5036108400744	15036108885562
Orange	58.0	38.0	22.0	1.0110	0.0485	5036108400775	15036108885593
Orange	58.0	38.0	24.0	1.0480	0.0529	5036108400782	15036108885609
Orange	58.0	38.0	24.0	1.0940	0.0529	5036108400799	15036108885616
Orange	58.0	38.0	24.0	1.1010	0.0529	5036108400737	15036108885555
Orange	58.0	38.0	24.0	0.9990	0.0529	5036108429912	15036108916723
Orange	58.0	38.0	24.0	0.9990	0.0529	5036108429929	15036108916730
	Orange Orange Orange Orange Orange Orange Orange Orange Orange	Orange 58.0 Orange 58.0	Orange 58.0 38.0 Orange 58.0 38.0	Orange 58.0 38.0 22.0 Orange 58.0 38.0 22.0 Orange 58.0 38.0 22.0 Orange 58.0 38.0 22.0 Orange 58.0 38.0 24.0 Orange 58.0 38.0 24.0 Orange 58.0 38.0 24.0 Orange 58.0 38.0 24.0 Orange 58.0 38.0 24.0	Orange 58.0 38.0 22.0 0.8910 Orange 58.0 38.0 22.0 0.9220 Orange 58.0 38.0 22.0 0.9660 Orange 58.0 38.0 22.0 1.0110 Orange 58.0 38.0 24.0 1.0480 Orange 58.0 38.0 24.0 1.0940 Orange 58.0 38.0 24.0 1.1010 Orange 58.0 38.0 24.0 0.9990	Orange 58.0 38.0 22.0 0.8910 0.0485 Orange 58.0 38.0 22.0 0.9220 0.0485 Orange 58.0 38.0 22.0 0.9660 0.0485 Orange 58.0 38.0 22.0 1.0110 0.0485 Orange 58.0 38.0 24.0 1.0480 0.0529 Orange 58.0 38.0 24.0 1.0940 0.0529 Orange 58.0 38.0 24.0 1.1010 0.0529 Orange 58.0 38.0 24.0 0.9990 0.0529	Orange 58.0 38.0 22.0 0.8910 0.0485 5036108400768 Orange 58.0 38.0 22.0 0.9220 0.0485 5036108400751 Orange 58.0 38.0 22.0 0.9660 0.0485 5036108400744 Orange 58.0 38.0 22.0 1.0110 0.0485 5036108400775 Orange 58.0 38.0 24.0 1.0480 0.0529 5036108400782 Orange 58.0 38.0 24.0 1.0940 0.0529 5036108400737 Orange 58.0 38.0 24.0 1.1010 0.0529 5036108400737 Orange 58.0 38.0 24.0 1.1010 0.0529 5036108429912